
Em R$

VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

R$ 109.512,00 R$ 8.941,84 R$ 8.941,84 R$ 8.941,84 R$ 0,00 20/02/2018 20/02/2018

R$ 207.338,00 R$ 17.884,04 R$ 17.884,04 R$ 17.884,04 R$ 0,00 20/03/2018 14/03/2018

R$ 188.992,64 R$ 15.325,44 R$ 15.325,44 R$ 15.325,44 R$ 0,00 20/04/2018 16/04/2018

R$ 195.193,64 R$ 15.821,52 R$ 15.821,52 R$ 15.821,52 R$ 0,00 20/05/2018 09/05/2018

R$ 197.111,64 R$ 15.974,16 R$ 15.974,16 R$ 15.974,16 R$ 0,00 20/06/2018 11/06/2018

R$ 196.209,64 R$ 15.902,80 R$ 15.902,80 R$ 15.902,80 R$ 0,00 20/07/2018 11/07/2018

R$ 198.663,64 R$ 16.099,12 R$ 16.099,12 R$ 16.099,12 R$ 0,00 20/08/2018 08/08/2018

R$ 198.663,64 R$ 16.099,12 R$ 16.099,12 R$ 16.099,12 R$ 0,00 20/09/2018 12/09/2018

R$ 198.786,64 R$ 16.126,96 R$ 16.126,96 R$ 16.126,96 R$ 0,00 20/10/2018 16/10/2018

R$ 129.355,64 R$ 10.222,48 R$ 10.222,48 R$ 10.222,48 R$ 0,00 20/11/2018 20/11/2018

R$ 106.945,58 R$ 8.429,66 R$ 8.429,66 R$ 8.429,66 R$ 0,00 20/12/2018 12/12/2018

R$ 66.897,00 R$ 5.225,82 R$ 5.225,82 R$ 5.225,82 R$ 0,00 20/01/2019 09/01/2019

R$ 83.114,83 R$ 7.076,64 R$ 7.076,64 R$ 7.076,64 R$ 566,31 20/12/2018 09/01/2019

R$ 2.076.784,53 R$ 169.129,60 R$ 169.129,60 R$ 169.129,60 R$ 566,31

13º SALARIO

TOTAL
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018

ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

         ANEXO XIII-A  

 RETIDA (2)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO R$ 109.512,00 R$ 22.997,52 R$ 22.997,52 R$ 1.874,00 R$ 21.123,52 R$ 0,00 20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO R$ 207.338,00 R$ 43.540,98 R$ 43.540,98 R$ 4.577,76 R$ 38.963,22 R$ 0,00 20/03/2018 20/03/2018

MARÇO R$ 188.992,64 R$ 39.688,45 R$ 39.688,45 R$ 954,00 R$ 38.734,45 R$ 0,00 20/04/2018 20 e 30/04/2018

ABRIL R$ 195.193,64 R$ 37.177,08 R$ 37.177,08 R$ 954,00 R$ 36.223,08 R$ 0,00 20/05/2018 18/05/2018

MAIO R$ 197.111,64 R$ 41.391,34 R$ 41.391,34 R$ 0,00 R$ 41.391,34 R$ 0,00 20/06/2018 20/06/2018

JUNHO R$ 196.209,64 R$ 41.204,02 R$ 41.204,02 R$ 0,00 R$ 41.204,02 R$ 0,00 20/07/2018 19/07/2018

JULHO R$ 198.663,64 R$ 41.719,36 R$ 41.719,36 R$ 0,00 R$ 41.719,36 R$ 0,00 20/08/2018 10/08/2018

AGOSTO R$ 198.663,64 R$ 41.719,36 R$ 41.719,36 R$ 0,00 R$ 41.719,36 R$ 0,00 20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO R$ 198.786,64 R$ 41.745,19 R$ 41.745,19 R$ 0,00 R$ 41.745,19 R$ 0,00 20/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO R$ 129.355,64 R$ 27.164,68 R$ 27.164,68 R$ 477,00 R$ 26.687,68 R$ 0,00 20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO R$ 106.945,58 R$ 17.509,80 R$ 17.509,80 R$ 657,00 R$ 16.852,80 R$ 0,00 20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO R$ 66.897,00 R$ 14.048,37 R$ 14.048,37 R$ 1.077,00 R$ 12.971,37 R$ 0,00 20/01/2019 09/01/2019

13º SALARIO R$ 83.114,83 R$ 22.403,08 R$ 22.403,08 R$ 159,00 R$ 22.244,08 R$ 3.496,15 20/12/2018 10/01/2019

TOTAL R$ 2.076.784,53 R$ 432.309,23 R$ 432.309,23 R$ 10.729,76 R$ 421.579,47 R$ 3.496,15

RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018
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DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO

   ANEXO XIII -B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE(RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADADEVIDAVALOR (1)COMPETÊNCIA
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NOTAS DOS ANEXOS XIII-A e XIII-B

Nota 1: Conforme folha dos servidores vinculados ao Regime Geral de Previdência;
Nota 2: Valor descontado em folha dos segurados, destinada ao custeio do Regime Geral de Previdência;
Nota 3: Benefícios  previdenciários  pagos  diretamente pelo órgão e deduzidos dos repasses ao INSS;
Nota 4: Valor repassado ao INSS, apresentando de forma separada o principal (valor devido originalmente) e, quando for o caso, os encargos (valores 
referentes à multa, juros e outros encargos por mora);
Nota 5: Data do vencimento para envio das contribuições previdenciárias à Receita Federal do Brasil, prevista na legislação do RGPS;
Nota 6: Data em que ocorreu o efetivo repasse (recolhimento) ao INSS.
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